
Värit: 

Ruskea, sininen, suklaa, lila, punainen ja 
creme väri sekä kilpikonnaväritys ja tabbyraidat 
hyväksytään kaikissa kuvioinneissa. 

 

Kuvioinnit: 

Ragdoll on naamiokissa. Vartalo on vaalea ja 
naama, korvat, tassut ja häntä vartaloa tum-
memmat. Tällaista kuviota kutsutaan nimellä 
colourpoint. Ragdollilla siihen voi yhdistyä 
valkolaikkutekijä, joka aiheuttaa kaksi erilaista 
kuviointia, joita kutsutaan nimillä bicolour ja mitted. 

Kuviointeja on kolme: 

   

Bicolour: 
- naamiossa alassuin      

oleva V 
- valkoinen vatsa ja jalat 
- valkoiset laikut selässä 

sallittuja 
- nenänpää ja polkuanturat 

vaaleanpunaiset 

Colourpoint: 
- pointit tummemmat kuin 
vartalon väri 

- ei valkoista 
- värin pehmeät vivahde-erot 
sallittuja vartalossa ja vat-
sassa 

Mitted: 
- kuten colourpoint, mutta 

etujaloissa valkoiset kintaat 
ja takajaloissa valkoiset 
saappaat 

- valkoinen leuka 
- valkoinen piirto nenässä 

mahdollinen 

 

 
 

Puheenjohtaja: Terhi Heiskanen, pj@finragdolls.net, 040 572 8638 
Sihteeri: Kirsi Vakkilainen, sihteeri@finragdolls.net, 040 567 909 
Pentuvälittäjä: Sirpa Heiskanen, pennut@finragdolls.net, 09 292 3515 

www.finragdolls.net 

Kotisivuilla on lisätietoja, kuvia kissoista ja päivitetty pentulista yhteystietoineen. 
 

Onnea ragdollin hankintaan! 

 

   

 

 

           
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
Ragdoll 
 
Ragdoll on kissa, joka hurmaa sinisillä silmillään ja pehmeällä 
ulkomuodollaan. Rotuun paremmin tutustuessa huomaa ragdolleille 
olevankin tyypillisintä niiden luonne: ragdoll on rauhallinen, seurallinen ja 
ihmiseen syvästi kiintyvä. Se leikkii ja puuhailee iloisena ja väsyttyään 
käpertyy syliisi nukkumaan – ellei sylisi ole sattumalta jo toisen ragdollin 
valtaama. Nimittäin kun perheeseen on hankittu ensimmäinen ragdoll, 
tulee helposti tunne kuin jotain puuttuisi… ja pian perheessä jo asuukin 
kaksi ragdollia onnellisena toistensa ja omistajansa seurasta. 

Suomen Ragdoll-kissayhdistys ry.  
Finnish Ragdoll Cat Club 

perustettu vuonna 1993 

 

Oletko kiinnostunut 

ragdoll-kissasta ? 



Alkuperä: 

Ragdollin (=räsynukke) tarina alkaa 1960-luvun alusta Kalifornian Riversidestä. 
Rodun kehittäjänä toimi rouva Ann Baker, jonka naapurin omistama valkoinen 
angoratyyppinen kissa, nimeltään Josephine, oli ragdollien kantaemo. Josephine oli 
puoliksi villi, kuten sen aikaisemmat jälkeläisetkin. Eräänä päivänä se joutui auto-
onnettomuuteen ja alkoi sen jälkeen viihtyä paremmin kotona. Kotioloissa sen 
pennut osoittautuivat poikkeuksellisen luottavaisiksi ja menivät veltoiksi käsitel-
täessä. Ann Baker onnistui hankkimaan itselleen muutamia Josephinen jälkeläisiä, 
joista hän aloitti kiltin ja ihmiseen niin luottavan rodun jalostamisen. Denny ja Laura 
Dayton kiinnostuivat rodusta vuonna 1969 ja tekivät suuren työn hankkiessaan 
ragdolleille tunnustuksen useimmissa USA:n rotukissayhdistyksissä. Daytonien 
Blossom Time –kissoja löytyykin useimpien ragdollien taustalta. 

 
Ragdoll Suomessa: 

Ensimmäiset ragdollit tulivat Suomeen vuonna 1992 Saksasta. Tämän jälkeen niitä 
on tullut mm. Englannista, USA:sta, Kanadasta, Ruotsista sekä useista muista 
Euroopan maista. Kaukaisimmat ovat tulleet aina Australiasta ja Uudesta Seelannis-
ta saakka. Ensimmäinen pentue syntyi Suomessa vuonna 1993. Sadan ragdollin 
raja meni rikki keväällä 1997 ja tuhannen syksyllä 2002. Vuoden 2009 loppuun 
mennessä Suomen kissaliitto on rekisteröinyt jo kaikkiaan 5054 ragdollia. 

 
Luonne: 

Ragdoll on saanut nimensä riepunukkemaisesta olemuksestaan. Kun sen ottaa sy-
liin, se rentoutuu ja tuntuu veltolta kuin räsynukke. Tämä on kuitenkin puhtaasti 
luonneominaisuus, jonka suhteen on yksilöiden välisiä eroavaisuuksia. Ragdollien 
hurmaavin ominaisuus on niiden luonne: seurallisuus, leikkisyys, lempeys, luotta-
vaisuus, älykkyys ja huumorintaju. Ragdollit ovat aina siellä missä ihmisetkin ovat ja 
osallistuvat kaikkeen, mitä perheessä tehdään. Ne ovatkin oikestaan enemmän 
koiranpennun kuin kissan kaltaisia ja kiintyvät syvästi perheeseensä. 
Ragdoll sopeutuu yleensä nopeasti uuteen kotiin. Se pitää lapsista, kunhan 
tutustuttaminen tehdään asiallisesti ja lapset osaavat kohdella kissaa oikein. Myös 

koiriin sopeutuminen käy yleensä 
ragdollmaisen elegantisti. Ragdoll vain 
tulee ja asettuu taloksi, jolloin koirakin 
ymmärtää sen tulleen omaan kotiinsa ja 
se siitä. Yksinäisyys onkin vaikeampaa 
kuin muut lemmikit. Etenkin jos kaikki 
perheen ihmiset ovat päivät poissa, 
ragdoll kaipaa jonkun muun eläimen 
seuraa. Ragdollin kanssa parhaiten 
samalle aaltopituudelle pääsee toinen 
ragdoll. Toki se tulee hyvin toimeen 
kaikkien kissojen kanssa. 

 
 

Hoito: 

Ragdoll-kissan hoito on hyvin samanlaista kuin muidenkin kissojen. Yksi sääntö on 
kuitenkin ehdoton: ragdollia ei saa koskaan päästää yksin ulkoilemaan. Mitään 
kissoja ei muutenkaan pitäisi päästää kaupungissa vapaana ulos, mutta ragdollin 
luonne tekee siitä erityisen riskialttiin. Se ei yleensä osaa pelätä vieraita ihmisiä tai 
koiria. Sen mielestä kaikki ovat kissojen ystäviä. Parasta on, kun se saa tämän 
käsityksensä myös pitää. 

 

Ulkonäkö:  
 
Aikuinen ragdoll on komea, 
suuri ja lihaksikas kissa. 
Urokset painavat 6-10 kg, 
naaraat 4-5 kg. Ragdoll kas-
vaa hitaasti ja nykäyksittäin, 
se on täysikasvui-nen vasta 
kolmen vuoden iässä. Ragdoll 
on päässyt Guinnessin ennä-
tysten kirjaan suurimpana 
kesykissana. Suomen suurin 
ragdoll painaa yli 10 kg. 
 
Ragdollin rotutyypillinen ulkonäkö syntyy sen leveän kolmion muotoisesta päästä ja 
hieman etukumarasta asennosta. Asento johtuu siitä, että takajalat ovat etujalkoja 
hieman pidemmät. Kolmion muotoista päätä korostavat kolmion jatkeeksi asettuvat 
korvat, jotka ovat hieman eteenpäin kallistuneet ja kaukana toisistaan.  Huomattava 
yksityiskohta ragdollissa on siniset silmät. Väristä ja kuvioinnista riippumatta 
ragdollin silmien tulee olla kirkkaan siniset. Häntä on pitkä ja tuuhea, tassut isot ja 
pyöreät ja varpaiden välissä on tupsut. Ragdollin turkki on puolipitkä, kaunis ja hyvin 
silkkinen. Turkki on pituudestaan huolimatta helppohoitoinen, sillä se ei takkuunnu 
helposti. Kissaa kannattaa silti harjata ja kammata säännöllisesti heti pennusta 
alkaen. Kampaaminen on myös mukava yhdessäolon hetki sinulle ja kissallesi. 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
           
            sininen colourpoint                         creme bicolour                   kilpikonnatabby bicolour 

 

   


